5.7.2023. במועד זה יתייצב הנאשם במשרדי הממונה על עבודות השירות כמפורט בחוות הדעת.

ב. שישה חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור תוך שנתיים מהיום עבירה בה הורשע בתיק זה.

ג. פיצוי בסך 5,000 ₪ למתלוננת. הפיצוי ישולם תוך 60 יום.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"זט"ז סיוון תשפ"ג, 05 יוני 2023, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il